2019 年 3 月吉日

お客様各位

中日本 OA システム株式会社

代表取締役社長  瀬口 幹人

弊社システムサポート終了のお知らせ

拝啓

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社が開発した販売管理等のシステムに関して、人員不足及び開発環境の維持が

難しい状況になったため、下記システムについて修正及び変更等のサポート終了とさせて頂きま

すことをご案内させて頂きます。

皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげるとともに、何卒ご理解の上、ご了承いただきま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 弊社開発システム サポート終了対象ソフト

見積管理システム ・ 在庫管理システム ・ 仕入管理システム ・ 勤怠管理システム

控除システム ・ 輸送管理システム ・ 出荷案内書発行システム ・ 販売管理システム

NC 治具変換システム ・ 生産管理システム ・ 作業工程システム

売上管理システム ・ 顧客管理システム ・ 日報管理システム ・ 封筒印刷

２． システムサポート終了時期

2019 年 4月 26 日

  以上